
UCHWAŁA Nr XXXV/203/2010 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 22 kwietnia 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2010 rok nr XXXIII/188/09 

Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240), Pism Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warsza-

wie znak: FIN.I.-301/3011/852/27/10 i FIN.I.301/3011/854/19/2010, umowy nr UDA-POKL.09.05.00 -14-045/09-

00 zawartej z Województwem Mazowieckim Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 159.642zł. w: 

1. dziale 600 Transport i Łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne w § 6260 dotacje otrzymane z 

funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, sektora finansów 

publicznych o kwotę - 60.000zł. 

2. dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w § 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę - 

47.276zł 

3. dziale 852 Pomoc społeczna w: 

a) rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2910 wpływy ze zwrotów dotacji wy-

korzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę - 306zł. 

b) rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę - 3.000zł. 

4. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 pozostała działalność o kwotę - 49.060 w: 

- § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej kwotę - 41.701zł 

- § 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 7.359zł. 

§ 2. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 niniejszej uchwały zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 

159.642zł.w: 

1. Dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne w § 6050 wydatki inwestycyj-

ne jednostek budżetowych o kwotę - 60.000zł. 

(30.000 na nowe zadanie „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw w miej-

scowości Sławczyn” i 30.000zł na nowe zadanie „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i 

gospodarstw w miejscowości Kolonia Markowola”) 

2. Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 Pomoc materialna dla uczniów w § 3240 

stypendia dla uczniów o kwotę - 47.276zł. 

3. Dziale 852.Pomoc Społeczna o kwotę - 3.306zł. 

a) rozdziale 85212 Świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego § 2910 zwrot dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości o kwotę - 306zł. 

b) rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej w §4010wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 

3.000zł. 

4. Dziale 801 Oświata i Wychowanie w rozdziale 80195 Pozostała działalność o kwotę - 49.060zł w: 

- § 4178 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 18.118,57zł; 

- § 4179 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 3.197,40zł; 

- § 4118 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 2.074,35zł; 

- § 4119 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 366,06; 



- § 4128 składki na Fundusz Pracy - 334,58zł; 

- § 4129 składki na Fundusz Pracy - 59,04zł; 

- § 4218 zakup materiałów i wyposażenia - 1.232,50zł; 

- § 4219 zakup materiałów i wyposażenia - 217,50zł; 

- § 4308 zakup usług pozostałych o kwotę - 19.941,00zł; 

- § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę - 3.519,00zł. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetowe o kwotę - 250.938,50zł tytułu wolnych środków. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 250.938,50zł.w: 

1. Dziale 600 Transport i Łączność w rozdziale 60016 drogi publiczne gminne o kwotę - 195.938.50 w: 

- § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 100.000zł (na zadania: „Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw w miejscowości Sławczyn) kwotę - 50.000zł, 

„Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw w miejscowości Kolonia Marko-

wola” - 50.000zł) 

- § 4270 zakup usług remontowych o kwotę - 95. 938,50 (z przeznaczeniem na remont dróg w Regowie 

Nowym, Wólce Bachańskiej i Borku Forcie) 

2. Dziale 750 Administracja Publiczna w rozdziale 75023 Urzędy Gmin w § 4300 zakup usług pozostałych o 

kwotę - 10.000zł. 

3. Dziale 400 wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną gaz i wodę w rozdziale 40002 dostarcza-

nie wody w: 

- § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 5.000zł; 

- § 4260 zakup energii – 10.000zł; 

- § 4300 zakup usług pozostałych – 10.000. 

4. Dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe w § 4210 zakup materiałów 

i wyposażenia o kwotę - 10.000zł. 

5. Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 oświetlenie ulic, placów 

i dróg § 4260 zakup energii o kwotę - 10.000zł. 

Zwiększony o kwotę - 250.938,50zł deficyt finansuje się przychodami z wolnych środków. 

§ 5. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych: 

z 

działu 801 Oświata i Wychowanie z rozdziału 80101 Szkoły Podstawowe z § 6050 wydatki inwestycyjne jed-

nostek budżetowych kwotę 55.000zł (z zadania „Termomodernizacja budynku PSP w Wysokim Kole) 

na 

dział Administracja Publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin §4270 zakup usług remontowych kwotę – 

55.000zł (na remont budynku po szkole podstawowej w Oleksowie). 

§ 6. Ulegają zmianie: Tabela nr 1 Plan dochodów na 2010 rok, Tabela nr 2 Plan wydatków na 2010 rok, 

załącznik nr, 1 w którym wykreśla się zadanie „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sarnów do 

Ośrodka Zdrowia” i zadanie „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Mieści-

sko” a planowane na w/w zadania środki przeznacza się na nowowprowadzone zadania: „Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw w miejscowości Sławczyn” - 80.000zł i „Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych i gospodarstw w miejscowości Kolonia Markowola” - 80.000zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 



Zmiany w tabeli dochodów budżetowych 

 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 122 150,00 0,00 49 060,00 171 210,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 49 060,00 49 060,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 49 060,00 49 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 49 060,00 49 060,00 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 41 701,00 41 701,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3  

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 7 359,00 7 359,00 

852   Pomoc społeczna 1 522 973,33 0,00 3 306,00 1 526 279,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

48 449,33 0,00 0,00 48 449,33 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

1 249 224,00 0,00 306,00 1 249 530,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatno-

ści, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych  

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 224,00 0,00 306,00 1 530,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 53 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

53 000,00 0,00 3 000,00 56 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 47 276,00 47 276,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 47 276,00 47 276,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

0,00 0,00 0,00 0,00 



zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 47 276,00 47 276,00 

bieżące razem: 9 465 848,68 0,00 99 642,00 9 565 490,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

142 528,32 0,00 49 060,00 191 588,32 

majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

majątkowe razem: 2 824 103,08 0,00 60 000,00 2 884 103,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

2 424 103,08 0,00 0,00 2 424 103,08 

Ogółem: 12 289 951,76 0,00 159 642,00 12 449 593,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  

 

2 566 631,40 0,00 49 060,00 2 615 691,40 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

 

Zmiany w tabeli wydatków na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżeto-

wych, 

z tego: dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 171 081,00 171 081,00 170 761,00 54 260,00 116 501,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 081,00 196 081,00 195 761,00 54 260,00 141 501,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody przed zmianą 171 081,00 171 081,00 170 761,00 54 260,00 116 501,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 196 081,00 196 081,00 195 761,00 54 260,00 141 501,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność przed zmianą 770 000,00 570 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 938,50 95 938,50 95 938,50 0,00 95 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 025 938,50 665 938,50 465 938,50 0,00 465 938,50 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 560 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 255 938,50 95 938,50 95 938,50 0,00 95 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 938,50 455 938,50 455 938,50 0,00 455 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 938,50 95 938,50 95 938,50 0,00 95 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 938,50 245 938,50 245 938,50 0,00 245 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

750  Administracja 

publiczna 

przed zmianą 1 892 512,00 1 881 652,00 1 785 768,00 1 339 266,00 446 502,00 0,00 95 884,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 957 512,00 1 946 652,00 1 850 768,00 1 339 266,00 511 502,00 0,00 95 884,00 0,00 0,00 0,00 10 860,00 10 860,00 10 860,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1 535 319,00 1 535 319,00 1 532 119,00 1 126 818,00 405 301,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 319,00 1 600 319,00 1 597 119,00 1 126 818,00 470 301,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie przed zmianą 4 523 561,11 3 799 756,53 3 631 406,53 2 891 019,53 740 387,00 0,00 168 350,00 0,00 0,00 0,00 723 804,58 723 804,58 363 804,58 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 060,00 59 060,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 527 621,11 3 858 816,53 3 641 406,53 2 891 019,53 750 387,00 0,00 168 350,00 49 060,00 0,00 0,00 668 804,58 668 804,58 363 804,58 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 2 766 512,11 2 042 707,53 1 943 575,53 1 649 001,53 294 574,00 0,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 723 804,58 723 804,58 363 804,58 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 721 512,11 2 052 707,53 1 953 575,53 1 649 001,53 304 574,00 0,00 99 132,00 0,00 0,00 0,00 668 804,58 668 804,58 363 804,58 0,00 

  4210 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 400,00 99 400,00 99 400,00 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 400,00 109 400,00 109 400,00 0,00 109 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 49 060,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 060,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4118 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 074,35 2 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 074,35 2 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 366,06 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366,06 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4128 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 334,58 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 334,58 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na 

Fundusz Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,04 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59,04 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4178 Wynagrodze-

nia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 118,57 18 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 118,57 18 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 118,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodze-

nia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 197,40 3 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 197,40 3 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 197,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4218 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 232,50 1 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 232,50 1 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 232,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217,50 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217,50 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4308 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 941,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 941,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 519,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 519,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna przed zmianą 1 894 899,14 1 894 899,14 443 189,00 334 128,00 109 061,00 1 224,00 1 402 036,81 48 449,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 306,00 3 306,00 3 000,00 3 000,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 898 205,14 1 898 205,14 446 189,00 337 128,00 109 061,00 1 530,00 1 402 036,81 48 449,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z 

przed zmianą 1 249 224,00 1 249 224,00 41 026,00 38 116,00 2 910,00 1 224,00 1 206 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 249 530,00 1 249 530,00 41 026,00 38 116,00 2 910,00 1 530,00 1 206 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2910 Zwrot dotacji 

oraz płatności, 

w tym 

wykorzysta-

nych 

niezgodnie z 

przeznacze-

niem lub 

wykorzysta-

nych z 

naruszeniem 

procedur, o 

których mowa 

w art. 184 

ustawy, 

pobranych 

nienależnie lub 

w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 223 718,00 223 718,00 222 718,00 188 351,00 34 367,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 718,00 226 718,00 225 718,00 191 351,00 34 367,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodze-

nia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 148 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 276,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 846 091,36 274 461,83 274 461,83 0,00 274 461,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 629,53 3 571 629,53 3 521 629,53 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 856 091,36 284 461,83 284 461,83 0,00 284 461,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 571 629,53 3 571 629,53 3 521 629,53 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: przed zmianą 13 715 940,79 9 174 041,68 7 048 809,36 4 681 203,53 2 367 605,83 248 224,00 1 691 590,81 153 565,51 0,00 31 852,00 4 541 899,11 4 541 899,11 3 906 899,11 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 580,50 305 580,50 208 938,50 3 000,00 205 938,50 306,00 47 276,00 49 060,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 126 521,29 9 479 622,18 7 257 747,86 4 684 203,53 2 573 544,33 248 530,00 1 738 866,81 202 625,51 0,00 31 852,00 4 646 899,11 4 646 899,11 3 906 899,11 0,00 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 – 2012 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

2010 r. 2011 r. 2012 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Bogu-

szówka 

40.000,00 A – 40.000,00 - - Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sarnów do 

Ośrodka Zdrowia 

160.000 A – 130.000,00 

B - 30.000 

- - Urząd Gminy 

3. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Mieścisko 

160.000,00 A – 130.000,00 

B - 30.000 

- - Urząd Gminy 

Dział 600 - RAZEM 360.000,00 360.000,00   X 

4. 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku po SP ZOZ w Sarnowie 20.000,00 A – 20.000,00 - - Urząd Gminy 

Dział 700 - RAZEM 20.000,00 20.000,00   X 

5. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku PSP w Wysokim Kole 305.000,00 A – 5.000,00 

B-300.000,00 

- - Urząd Gminy 

6. 801 80101 6058 

6059 

Budowa Zespołu Boisk Wielofunkcyjnych przy PSP w 

Wysokim Kole 

363.804,58 A – 64.000,00 

E – 299.804,58 

- - Urząd Gminy 

Dział 801 - RAZEM 668.804,58 668.804,58 - - X 

7. 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji kanalizacyjnej i wodociągo-

wej dla miejscowości Gniewoszów 

50.000,00 A – 50.000,00 - - Urząd Gminy 

8. 900 90001 6058 

6059 

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni 

ścieków w Oleksowie 

3.326.810,03 A –.339.319,03 

E – 1.987.491,00 

D – 1.000.000 

- - Urząd Gminy 

9. 900 90001 6058 

6059 

Budowa kanalizacji podciśnieniowej z przyłączami  

w miejscowości Oleksów, Borek, Regów Stary, Gmina 

Gniewoszów 

10.237.397,48 A – 58.012,00 

E – 136.807,50 

2.294.940,30 3.794.257,14 Urząd Gminy 



Dział 900 - RAZEM 13.614.207,51 3.571.629,53 2.294.940,30 3.794.257,14 X 

OGÓŁEM 14.663.012,09 4.620.434,11 2.294.940,30 3.794.257,14  

 

A – środki własne 

B – dotacje i inne środki 

C – kredyty 

D – pożyczki WFOŚiGW 

E – środki unijne 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 

 


